judicial, contra la señora YULIETH ESTEFANI GONZALEZ OVALLE RADICACIÓN 13-222-40-

89-001-2022-00036-00., de la siguiente manera: 

AGENCIAS EN DERECHO (7%) ……………………………… $ 4.020.889,63 

OTROS GASTOS (notificaciones) ……………………………...$ 0     

TOTAL, LIQUIDACION DE COSTAS……………………………$ 4.020.889,63 

SON: CUATRO MILLONES VEINTE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 

SESENTA Y TRES CENTAVOS M/C   

VICTOR SUAREZ ARRIETA 

SECRETARIO 

RADICACION: 13-222-40-89-001-2022-00036-00 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: YULIETH ESTEFANI GONZALEZ OVALLE